[image: image1.png]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «22» 01.2021 года                                                                                    № 03
город Верхний Тагил

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Верхний Тагил
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в состав комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 13.11.2012 №72 «О создании межведомственной комиссии по вопросам  укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Верхний Тагил» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
            2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
Глава городского округа Верхний Тагил
                                  В.Г.  Кириченко
Приложение №1
 к Постановлению Главы

 городского округа Верхний Тагил

 от   22.01.2021 г. № 03
СОСТАВ
 межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Верхний Тагил
	1.
	Кириченко В.Г.
	- Глава городского округа Верхний Тагил, председатель комиссии;

	2.
	Упорова И.Г.
	- заместитель главы Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Чистякова О.Е.
	- ведущий специалист планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	4.
	Самофеева Е.А.
	- начальник планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил;

	5.
	Кропотухина Н.А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации городского округа Верхний Тагил;

	6.
	Николаева И.А.
	- начальник Финансового отдела Администрации городского округа Верхний Тагил;

	7.
	Щекалев А.В.
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 28 по Свердловской области, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса (по согласованию);

	8.
	Воинкова И.Г.
	- начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Кировграде и городе Верхнем Тагиле Свердловской области (по согласованию);

	9.
	Кац В.А.

	- Начальник МОтд МВД России «Кировградское» (по согласованию);

	10.
	Катаева Н.Г.
	- заместитель начальника Кировградского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области (по согласованию);

	11.
	Шубин Л.В.
	- директор Государственного казенного учреждения «Невьянский центр занятости» (по согласованию);

	12.
	Мезенина О.В.
	- начальник Кировградского районного отдела судебных приставов УФССП по Свердловской области, старший судебный пристав (по согласованию).